ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2016 № 507-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской

области от 26.04.2005 № 324-ПП «О продолжении проведения ежегодного
конкурса по культуре производства и охране труда среди организаций,

расположенных на территории Свердловской области»

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», в связи с кадровыми

изменениями в исполнительных органах государственной власти Свердловской

области и в целях уточнения персонального состава организационного комитета

по проведению конкурса по культуре производства и охране труда среди

организаций, расположенных на территории Свердловской области, утвержденного

постановлением Правительства Свердловской области от 26.04.2005 № 324-ПП
«О продолжении проведения ежегодного конкурса по культуре производства

и охране труда среди организаций, расположенных на территории Свердловской

области», путем включения новых кандидатур в указанный состав с учетом

кадровых изменений в исполнительных органах государственной власти

Свердловской области и Свердловском областном Союзе промышленников

и предпринимателей Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области

от 26.04.2005 № 324-ПП «О продолжении проведения ежегодного конкурса

по культуре производства и охране труда среди организаций, расположенных

на территории Свердловской области» («Областная газета», 2005, 30 апреля,
№ 118-119) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства

Свердловской области от 13.03.2008 № 180-ПП, от 18.03.2009 № 280-ПП,
от 15.10.2009 № 1399-ГШ, от 29.03.2010 № 482-ПП, от 03.10.2012 № 1099-ПП
и от 20.01.2015 № 27-ПП (далее - постановление Правительства Свердловской

области от 26.04.2005 № 324-ГШ), следующие изменения:
1) в преамбуле слова «в связи с принятием и введением в действие

постановления Правительства Свердловской области от 13.07.2004 № 648-ПП
«О правительственных и межведомственных координационных и совещательных

органах, образуемых Правительством Свердловской области и исполнительными

органами государственной власти Свердловской области» (Собрание

законодательства Свердловской области, 2004, № 7-1, ст. 1035) с изменениями,
внесенными постановлением Правительства Свердловской области от 29.09.2004
№ 922-ГШ (Собрание законодательства Свердловской области, 2004, № 10-1,

2

ст. 1533)» заменить словами «в соответствии с Положением о Департаменте

по труду и занятости населения Свердловской области, утвержденным

постановлением Правительства Свердловской области от 13 .О 1.2016 № 23-ПП
«О Департаменте по труду и занятости населения Свердловской области»;

2) в пункте 4 слова «А.В. Мисюра» заменить словами «С.В. Пересторонин»,
слова «С.В. Федоров» - словами «С.Ю. Бидонько», слова «А.Р. Белявский» -
словами «И.М. Трофимов».

2. Внести в состав организационного комитета по проведению конкурса

по культуре производства и охране труда среди организаций, расположенных

на территории Свердловской области, утвержденный постановлением

Правительства Свердловской области от 26.04.2005 № 324-ПП, следующие
изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«З. Шедловская главный специалист отдела охраны труда и

Ольга Анатольевна социального партнерства Департамента по

труду и занятости населения Свердловской

области, секретарь организационного

комитета»;

2) пункты 4, 4-1 и 6 признать утратившими силу;
3) дополнить пунктом 4-2 следующего содержания:

«4-2. Беляев начальник отдела горно-металлургического

Сергей Юрьевич комплекса Министерства промышленности и

науки Свердловской области»;

4) дополнить пунктом 5-1 следующего содержания:
«5-1. Болотникова заместитель начальника организационного

Елена Николаевна отдела Министерства здравоохранения

Свердловской области»;

5) дополнить пунктом 12 следующего содержания:
« 12. Шмакова исполнительный директор Свердловского

Надежда Владимировна областного Союза промышленников и

предпринимателей (по согласованию)».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Заместителя Председателя Правительства Свердловской области - Министра

финансов Свердловской области Г.М. Кулаченко. ~

4. Настоящее постановление опубликовать в «Обла,tгной Гf3ете».

Д.В. 1 Iаслер

		2016-07-21T10:55:14+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"